[image: image1.jpg]

ГЛАВА НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.02.2017 г. № 116
 г. Новая Ляля

Об отмене ограничительных мероприятий по   острым респираторным вирусным инфекциям и гриппу  на территории  Новолялинского городского округа

       В связи с нормализацией обстановки по заболеваемости ОРВИ и гриппом на территории Новолялинского городского округа  и на основании пп.8 п.1 ст.51 Федерального закона от 30.03.1999 №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», руководствуясь Уставом Новолялинского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Отменить ограничительные мероприятия  по   ОРВИ и гриппу на территории Новолялинского городского округа с 28.02.2017г.
           2.  Постановление   главы   Новолялинского   городского  округа   от

07.02.2017 № 46 «О проведении дополнительных санитарно-противоэпидемических, профилактических (в т.ч. ограничительных) мероприятий  по   острым респираторным вирусным инфекциям и гриппу на территории  Новолялинского городского округа»
 3.Настоящее постановление опубликовать в газете «Обозрение» и на официальном сайте администрации Новолялинского городского округа.

4. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя  главы администрации Новолялинского городского округа по социальным и общим вопросам Е.В.Кильдюшевскую.

Глава округа

С.А. Бондаренко